
 
 

UCHWAŁA NR LIV/363/2023 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 13 ust 1, art. 34 ust 6, art. 68 ust. 1 i 3 oraz art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 załącznika do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI/226/2001 z dnia 23 listopada 2001 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej uchwałą Nr XII/104/2007 Rady Powiatu z dnia 
27 grudnia 2007 r. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wyraża się zgodę na obniżenie do 1 % bonifikaty od ceny nieruchomości lub ich części 
wpisanych do rejestru zabytków, zbywanych przez Powiat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5669


	UCHWAŁA NR LIV/363/2023 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T09:57:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




